
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  Ф И Л Ё В С К И Й  П А Р К  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 сентября 2024 г.  № 11/7 

 
О названии и дате местного 
праздника муниципального 
округа Филёвский парк 

 
В соответствии с Уставом муниципального округа Филёвский парк, 

Положением о порядке установления местных праздников и организации 
местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе 
Филёвский парк, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 
округа Филёвский парк от 23 сентября 2014 года № 12/11, и заслушав 
информацию главы муниципального округа Филёвский парк Зиновьева Э.К. о 
названии и дате местного праздника, Совет депутатов муниципального округа 
Филёвский парк решил: 

1. Утвердить название местного праздника муниципального округа 
Филёвский парк «День многодетных семей». 

2. Утвердить дату ежегодного местного праздника муниципального округа 
Филёвский парк «25 августа». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Филёвский парк Зиновьева Э.К. 

 
Глава муниципального округа  
Филёвский парк                                                                                              Э.К.Зиновьев 

 
 

http://www.filipark.ru/

